
 
 

UCHWAŁA NR XLIX/755/2023 
RADY MIEJSKIEJ W MIECHOWIE 

z dnia 30 listopada 2023 roku 

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej Gminy i Miasta Miechów na rok 2023 Nr XLI/631/2022 Rady 
Miejskiej w Miechowie z dnia 29 grudnia 2022 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 2023.40) 
oraz art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U.2023.1270) Rada 
Miejska w Miechowie uchwala co następuje:  

§ 1. W budżecie Gminy i Miasta Miechów na rok 2023:  

1. Dokonuje się zwiększenia dochodów budżetu o kwotę 851 276 zł 

z czego: 

a) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 760 488 zł 

b) zwiększa się dochody majątkowe o kwotę 90 788,00 zł 

jak w załączniku nr 1 

2. Dokonuje się zwiększenia wydatków budżetu o kwotę 851 276 zł 

z czego:  

a) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 1 478 447,84 zł 

jak w załączniku nr 2 

b) zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę 627 171,84 zł 

jak w załączniku nr 3 

§ 2. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie                    
10 172 507,31 zł, który zostanie pokryty: 

- przychodami pochodzącymi z zaciąganych pożyczek oraz emisji obligacji komunalnych w łącznej kwocie 
8 046 988 zł 

- niewykorzystanymi środkami pieniężnymi na rachunku bieżącym budżetu, wynikającymi z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 70 731,06 zł 

- środkami określonymi w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 750 750,50 zł 

- wolnymi środkami, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w kwocie 
1 304 037,75 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 6 grudnia 2023 r.

Poz. 8203



§ 3. 1. Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 13 316 483,64 zł z tytułu: 

- zaciąganych pożyczek oraz emisji obligacji w łącznej kwocie 8 046 988 zł, przeznaczonych na pokrycie 
deficytu  w kwocie 8 046 988 zł 

- niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 70 731,06 zł przeznaczonych na pokrycie deficytu 

- środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 750 750,50 zł przeznaczonych na pokrycie deficytu 

- wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w kwocie 
4 298 014,08 zł  z czego kwota 1 304 037,75 zł zostanie przeznaczona na pokrycie deficytu,  kwota 
2 959 096,33 zł  na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów, pożyczek oraz emisji obligacji, a kwota 
34 880 zł na udzielenie z budżetu Gminy  pożyczki 

- spłaty pożyczki udzielonej  w kwocie 150 000 zł na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów, pożyczek oraz 
emisji obligacji. 

– jak w załączniku nr 4 

§ 4. W uchwale budżetowej Gminy i Miasta Miechów na rok 2023 Rady Miejskiej w Miechowie 
Nr XLI/631/2022 z dnia 29 grudnia 2022 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) w załączniku nr 1 (dochody budżetu) wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały 

2) w załączniku nr 2 (wydatki budżetu) wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały 

3) w załączniku nr 3 (wydatki majątkowe) wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 
uchwały 

4) w załączniku nr 9 (dochody i wydatki realizowane na podstawie porozumień lub umów z innymi 
jednostkami samorządu terytorialnego) wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej 
uchwały 

5) w załączniku nr 12 (wydatki sołectw w zakresie funduszu sołeckiego) wprowadza się zmiany zgodnie 
z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały 

6) w załączniku nr 13 (dotacje udzielane dla jednostek sektora finansów publicznych i jednostek spoza sektora 
finansów publicznych) wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały 

7) w załączniku nr 16 (dochody i wydatki budżetu realizowane ze środków Funduszu Pomocowego na 
realizację zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego kraju) wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Miechów. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Miechowie 

 
 

Zenon Czekaj 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 8203



Dział Zmniejszenie Zwiększenie

600 0,00 286 496,00

0,00 283 181,00

0,00 283 181,00

0,00 1 500,00

0,00 1 000,00

0,00 500,00

0,00 1 815,00

0,00 1 000,00

0,00 500,00

0,00 315,00

700 0,00 1 064,00

0,00 500,00

0,00 500,00

0,00 564,00

0,00 64,00

0,00 500,00

710 0,00 500,00

0,00 500,00

0,00 64,00

0,00 420,00

0,00 16,00

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i
kosztów upomnień

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 000,00

0,00

Wpływy z pozostałych odsetek 0,00

Pozostała działalność 86 000,00

Działalność usługowa 86 000,00

1 016,00

64,00

420,00

86 500,00

86 500,00

64,00

19 500,00

779 728,00

8 991,00

1 311 883,33

0940

0640

0920

0640

0920

0640

Wpływy z pozostałych odsetek

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i
kosztów upomnień

0,00

19 000,00

779 164,00

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i
kosztów upomnień

8 491,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 311 383,33

Gospodarka mieszkaniowa 2 090 547,33

3 000,00

2 091 611,33

2 215,00

11 070,00

500,00

516 285,00

1 000,00

475 193,00

1 903 193,70

475 193,00

0920

0940

0640

0920

0640

0950

§

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i
kosztów upomnień

Wpływy z pozostałych odsetek 2 500,00

1 900,00

10 070,00

Wpływy z pozostałych odsetek 0,00

Płatne parkowanie 514 470,00

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i
kosztów upomnień

0,00

Generalna Dyrekcja Dróg Krajowych i Autostrad

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 192 012,00

Drogi publiczne gminne 1 901 693,70

192 012,00

bieżące

Transport i łączność 2 671 385,70 2 957 881,70

Nazwa Plan przed zmianą Plan po zmianach 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLIX/755/2023

Rady Miejskiej w Miechowie

z dnia 30 listopada 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 8203



750 0,00 3 623,00

0,00 841,00

0,00 500,00

0,00 341,00

0,00 2 782,00

0,00 1 760,00

0,00 1 022,00

756 0,00 331 542,00

0,00 120 291,00

0,00 50 000,00

0,00 70 000,00

0,00 291,00

0,00 211 251,00

0,00 50 000,00

0,00 70 000,00

0,00 90 000,00

0,00 1 200,00

0,00 51,00

758 0,00 60 000,00

0,00 60 000,00

0,00 60 000,00

801 0,00 21 310,00

0,00 17 300,00

0,00 17 300,00

0,00 4 010,00

0,00 4 010,00

851 0,00 216,00

0,00 216,00

0,00 216,000910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i
opłat

0,00 216,00

9 372,88

0920

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 9 156,88

Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 4 010,00

Ochrona zdrowia 11 156,88 11 372,88

0920

Przedszkola 1 677 209,52 1 681 219,52

Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 17 300,00

137 300,00Szkoły podstawowe 120 000,00

Oświata i wychowanie 2 803 269,39 2 824 579,39

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 16 286 554,00 16 346 554,00

16 346 554,00

30 488 877,49

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego

16 286 554,00

Różne rozliczenia 30 428 877,49

0880 Wpływy z opłaty prolongacyjnej 0,00 51,00

14 637,00

1 310 000,00

1 090 000,00

2 550 000,00

291,00

8 145 688,00

5 550 000,00

270 000,00

5 930 291,00

1 022,00

31 443 195,62

1 760,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i
kosztów upomnień

13 437,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 1 000 000,00

0340

0310

Wpływy z podatku od środków transportowych 1 240 000,00

Wpływy z podatku od nieruchomości 2 500 000,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych
oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

7 934 437,00

0640

0310

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i
kosztów upomnień

0,00

Wpływy z podatku od nieruchomości 5 500 000,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 200 000,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób
prawnych i innych jednostek organizacyjnych

5 810 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki
związane z ich poborem

31 111 653,62

Wpływy z pozostałych odsetek 0,00

Administracja publiczna 1 190 550,84

0920

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00

Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 0,00

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i
kosztów upomnień

0,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 748 040,22

2 782,00

748 881,22

341,00

500,00

1 194 173,84

0940

0640

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 8203



852 0,00 31 467,00

0,00 16,00

0,00 16,00

0,00 29 000,00

0,00 17 000,00

0,00 12 000,00

0,00 2 451,00

0,00 25,00

0,00 2 426,00

853 0,00 650,00

0,00 650,00

0,00 650,00

855 0,00 2 530,00

0,00 1 800,00

0,00 1 800,00

0,00 730,00

0,00 730,00

900 0,00 20 786,00

0,00 1 700,00

0,00 1 500,00

0,00 200,00

0,00 12 000,00

0,00 12 000,00

0,00 470,00

0,00 470,00

0,00 6 616,00

0,00 16,00

0,00 1 400,00

0,00 5 200,000950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 2 400,00 7 600,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 1 400,00

0640

0950

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i
kosztów upomnień

0,00 16,00

Pozostała działalność 210 315,52 216 931,52

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 470,00

2460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

81 373,29 93 373,29

Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 470,00

99 962,10Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 87 962,10

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i
opłat

20 000,00 20 200,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i
kosztów upomnień

4 071,55 5 571,55

Gospodarka odpadami komunalnymi 6 524 071,55 6 525 771,55

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 894 140,91 6 914 926,91

730,000920

0940

Wpływy z pozostałych odsetek 0,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 1 800,00

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 238 630,00 239 360,00

5 418 660,00
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

5 416 860,00

Rodzina 5 842 539,38 5 845 069,38

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 19 953,00 20 603,00

Pozostała działalność 4 044 672,91 4 045 322,91

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 044 672,91 4 045 322,91

0920

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i
opłat

0,00 25,00

Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 2 426,00

1 131 506,70Pozostała działalność 1 129 055,70

0970 Wpływy z różnych dochodów 4 097,00 16 097,00

0920

0640

Wpływy z pozostałych odsetek 7 499,00 24 499,00

Ośrodki pomocy społecznej 224 177,80 253 177,80

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i
kosztów upomnień

0,00 16,00

589 139,96Domy pomocy społecznej 589 123,96

Pomoc społeczna 3 966 671,48 3 998 138,48

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 8203



921 0,00 134,00

0,00 134,00

0,00 2,00

0,00 132,00

926 0,00 170,00

0,00 170,00

0,00 170,00

razem: 0,00 760 488,00

0,00 0,00

700 0,00 90 788,00

0,00 90 788,00

0,00 90 788,00

razem: 0,00 90 788,00

0,00 0,00

0,00 851 276,00

0,00 0,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa
użytkowania wieczystego nieruchomości

76 000,00 166 788,00

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 76 000,00 166 788,00

Gospodarka mieszkaniowa 11 495 603,61 11 586 391,61

majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

611 284,90 611 284,90

bieżące 93 839 518,64 94 600 006,64

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i
opłat

0,00 170,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej 105 764,00 105 934,00

105 934,00

0910

Kultura fizyczna 105 764,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i
opłat

0,00 2,00

2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 132,00

134,00Pozostała działalność 0,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 511 756,36 511 890,36

Ogółem: 123 112 758,82 123 964 034,82

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

9 061 211,25 9 061 211,25

8 449 926,35
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

8 449 926,35

majątkowe 29 273 240,18 29 364 028,18

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 8203



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 992 985,96 1 292 985,96 1 292 985,96 7 417,68 1 285 568,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00

-25 400,00 -4 400,00 -4 400,00 0,00 -4 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -21 000,00 -21 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 967 585,96 1 288 585,96 1 288 585,96 7 417,68 1 281 168,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 679 000,00 679 000,00 0,00 0,00

1 940 845,96 1 240 845,96 1 240 845,96 7 417,68 1 233 428,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 700 000,00 0,00 0,00

-25 400,00 -4 400,00 -4 400,00 0,00 -4 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -21 000,00 -21 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 915 445,96 1 236 445,96 1 236 445,96 7 417,68 1 229 028,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 679 000,00 679 000,00 0,00 0,00

21 148 487,50 6 739 107,42 6 739 107,42 89 000,00 6 650 107,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 409 380,08 14 409 380,08 0,00 0,00

-440 130,04 -90 130,04 -90 130,04 0,00 -90 130,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -350 000,00 -350 000,00 0,00 0,00

34 130,04 34 130,04 34 130,04 12 000,00 22 130,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 742 487,50 6 683 107,42 6 683 107,42 101 000,00 6 582 107,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 059 380,08 14 059 380,08 0,00 0,00

9 074 882,61 5 736 412,61 5 736 412,61 0,00 5 736 412,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 338 470,00 3 338 470,00 0,00 0,00

-440 130,04 -90 130,04 -90 130,04 0,00 -90 130,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -350 000,00 -350 000,00 0,00 0,00

22 130,04 22 130,04 22 130,04 0,00 22 130,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 656 882,61 5 668 412,61 5 668 412,61 0,00 5 668 412,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 988 470,00 2 988 470,00 0,00 0,00

89 000,00 89 000,00 89 000,00 89 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

101 000,00 101 000,00 101 000,00 101 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 016 494,32 1 419 692,56 1 419 692,56 112 043,00 1 307 649,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 596 801,76 285 651,76 10 311 150,00 0,00

-188 330,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -188 330,84 -188 330,84 0,00 0,00

53 023,09 53 023,09 53 023,09 0,00 53 023,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 881 186,57 1 472 715,65 1 472 715,65 112 043,00 1 360 672,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 408 470,92 97 320,92 10 311 150,00 0,00

810 028,56 628 528,56 628 528,56 55 300,00 573 228,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 181 500,00 181 500,00 0,00 0,00

-175 486,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -175 486,00 -175 486,00 0,00 0,00

18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

652 542,56 646 528,56 646 528,56 55 300,00 591 228,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 014,00 6 014,00 0,00 0,00

895 315,76 791 164,00 791 164,00 56 743,00 734 421,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 104 151,76 104 151,76 0,00 0,00

-12 844,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -12 844,84 -12 844,84 0,00 0,00

35 023,09 35 023,09 35 023,09 0,00 35 023,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

917 494,01 826 187,09 826 187,09 56 743,00 769 444,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 91 306,92 91 306,92 0,00 0,00

347 310,00 347 310,00 347 310,00 12 450,00 334 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-19 500,00 -19 500,00 -19 500,00 -4 000,00 -15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 500,00 19 500,00 19 500,00 0,00 19 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Działalność usługowa

Gospodarowanie
mieszkaniowym zasobem
gminy

Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

Gospodarka mieszkaniowa

Płatne parkowanie

Drogi publiczne gminne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

0,00

17

0,00

0,00

0,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

z tego:

Z tego:

z tego:

z tego:

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

700

710

600

010

60016

70007

70005

60019

01095

Transport i łączność

Pozostała działalność

Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLIX/755/2023

Rady Miejskiej w Miechowie

z dnia 30 listopada 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 8203



347 310,00 347 310,00 347 310,00 8 450,00 338 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

184 450,00 184 450,00 184 450,00 12 450,00 172 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-19 500,00 -19 500,00 -19 500,00 -4 000,00 -15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

164 950,00 164 950,00 164 950,00 8 450,00 156 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

111 200,00 111 200,00 111 200,00 0,00 111 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 500,00 19 500,00 19 500,00 0,00 19 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

130 700,00 130 700,00 130 700,00 0,00 130 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Zadania z zakresu geodezji i
kartografii

Plany zagospodarowania
przestrzennego

po zmianach

Działalność usługowa

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

710

71012

71004

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 8203



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

10 800 416,32 10 693 513,10 10 246 513,10 8 154 280,62 2 092 232,48 10 000,00 437 000,00 0,00 0,00 0,00 106 903,22 106 903,22 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 000,00 39 000,00 39 000,00 19 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 839 416,32 10 732 513,10 10 285 513,10 8 173 280,62 2 112 232,48 10 000,00 437 000,00 0,00 0,00 0,00 106 903,22 106 903,22 0,00 0,00

918 615,00 918 615,00 917 615,00 735 315,00 182 300,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 000,00 39 000,00 39 000,00 19 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

957 615,00 957 615,00 956 615,00 754 315,00 202 300,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

883 433,62 675 595,62 435 517,62 14 970,39 420 547,23 65 470,00 174 608,00 0,00 0,00 0,00 207 838,00 207 838,00 0,00 0,00

-28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -28 000,00 -28 000,00 0,00 0,00

88 215,00 48 215,00 48 215,00 0,00 48 215,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

943 648,62 723 810,62 483 732,62 14 970,39 468 762,23 65 470,00 174 608,00 0,00 0,00 0,00 219 838,00 219 838,00 0,00 0,00

490 671,23 296 671,23 196 201,23 13 750,00 182 451,23 65 470,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 194 000,00 194 000,00 0,00 0,00

-28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -28 000,00 -28 000,00 0,00 0,00

88 215,00 48 215,00 48 215,00 0,00 48 215,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

550 886,23 344 886,23 244 416,23 13 750,00 230 666,23 65 470,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 206 000,00 206 000,00 0,00 0,00

4 113 386,00 4 113 386,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 894 926,00 3 218 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-46 960,00 -46 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -46 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

218 500,00 218 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 218 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 284 926,00 4 284 926,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 847 966,00 3 436 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 218 460,00 3 218 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 218 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

218 500,00 218 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 218 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 436 960,00 3 436 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 436 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00

894 926,00 894 926,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 894 926,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-46 960,00 -46 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -46 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

847 966,00 847 966,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 847 966,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 808 351,15 31 382 040,71 28 667 372,76 23 337 742,68 5 329 630,08 2 208 867,95 505 800,00 0,00 0,00 0,00 426 310,44 426 310,44 0,00 0,00

-94 341,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -94 341,00 -94 341,00 0,00 0,00

1 071 825,00 1 071 825,00 1 041 725,00 823 525,00 218 200,00 30 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 785 835,15 32 453 865,71 29 709 097,76 24 161 267,68 5 547 830,08 2 238 967,95 505 800,00 0,00 0,00 0,00 331 969,44 331 969,44 0,00 0,00

18 048 480,66 17 622 170,22 17 240 577,72 15 153 917,76 2 086 659,96 0,00 381 592,50 0,00 0,00 0,00 426 310,44 426 310,44 0,00 0,00

-94 341,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -94 341,00 -94 341,00 0,00 0,00

580 025,00 580 025,00 580 025,00 508 525,00 71 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 534 164,66 18 202 195,22 17 820 602,72 15 662 442,76 2 158 159,96 0,00 381 592,50 0,00 0,00 0,00 331 969,44 331 969,44 0,00 0,00

7 577 606,17 7 577 606,17 5 524 916,92 4 345 008,67 1 179 908,25 2 011 189,25 41 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

369 600,00 369 600,00 339 500,00 315 000,00 24 500,00 30 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 947 206,17 7 947 206,17 5 864 416,92 4 660 008,67 1 204 408,25 2 041 289,25 41 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 389 054,00 1 389 054,00 1 388 554,00 228 454,00 1 160 100,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

122 200,00 122 200,00 122 200,00 0,00 122 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 511 254,00 1 511 254,00 1 510 754,00 228 454,00 1 282 300,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

801

80113

80104

80101

Dowożenie uczniów do szkół

Przedszkola

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Szkoły podstawowe

zmniejszenie

zwiększenie
Oświata i wychowanie

po zmianach

Rozliczenia z tytułu poręczeń i
gwarancji udzielonych przez
Skarb Państwa lub jednostkę
samorządu terytorialnego

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

Obsługa papierów
wartościowych, kredytów i
pożyczek oraz innych
zobowiązań jednostek
samorządu terytorialnego
zaliczanych do tytułu dłużnego
– kredyty i pożyczki

po zmianach

Obsługa długu publicznego

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie
Ochotnicze straże pożarne

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

757

754

75085

750

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

75704

75702

75412

Administracja publiczna

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

Wspólna obsługa jednostek
samorządu terytorialnego

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Nazwa Plan

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 8203



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

8 291 957,29 8 218 957,29 4 859 485,50 2 345 709,80 2 513 775,70 1 975 862,16 1 202 444,82 181 164,81 0,00 0,00 73 000,00 73 000,00 0,00 0,00

-8 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 600,00 -8 600,00 0,00 0,00

59 809,75 59 809,75 59 809,75 23 000,00 36 809,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 343 167,04 8 278 767,04 4 919 295,25 2 368 709,80 2 550 585,45 1 975 862,16 1 202 444,82 181 164,81 0,00 0,00 64 400,00 64 400,00 0,00 0,00

1 974 423,96 1 974 423,96 1 974 423,96 0,00 1 974 423,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 809,75 36 809,75 36 809,75 0,00 36 809,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 011 233,71 2 011 233,71 2 011 233,71 0,00 2 011 233,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

991 222,16 918 222,16 0,00 0,00 0,00 918 222,16 0,00 0,00 0,00 0,00 73 000,00 73 000,00 0,00 0,00

-8 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 600,00 -8 600,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

982 622,16 918 222,16 0,00 0,00 0,00 918 222,16 0,00 0,00 0,00 0,00 64 400,00 64 400,00 0,00 0,00

927 920,00 927 920,00 927 920,00 903 893,00 24 027,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 000,00 23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

950 920,00 950 920,00 950 920,00 926 893,00 24 027,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 936 384,47 6 936 384,47 1 659 717,96 1 071 218,66 588 499,30 133 560,00 5 143 106,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-14 500,00 -14 500,00 0,00 0,00 0,00 -14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

136 000,00 136 000,00 111 000,00 40 000,00 71 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 057 884,47 7 057 884,47 1 770 717,96 1 111 218,66 659 499,30 119 060,00 5 168 106,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

109 690,00 109 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 109 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

134 690,00 134 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 134 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

359 279,66 359 279,66 359 279,66 0,00 359 279,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

424 279,66 424 279,66 424 279,66 0,00 424 279,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

817 700,43 817 700,43 683 640,43 569 630,43 114 010,00 133 560,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-14 500,00 -14 500,00 0,00 0,00 0,00 -14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 000,00 46 000,00 46 000,00 40 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

849 200,43 849 200,43 729 640,43 609 630,43 120 010,00 119 060,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 658 976,21 11 602 501,63 11 079 992,95 210 900,00 10 869 092,95 4 500,00 0,00 518 008,68 0,00 0,00 12 056 474,58 12 056 474,58 0,00 0,00

-70 865,00 -64 965,00 -64 965,00 0,00 -64 965,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 900,00 -5 900,00 0,00 0,00

54 400,00 25 400,00 25 400,00 0,00 25 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 000,00 29 000,00 0,00 0,00

23 642 511,21 11 562 936,63 11 040 427,95 210 900,00 10 829 527,95 4 500,00 0,00 518 008,68 0,00 0,00 12 079 574,58 12 079 574,58 0,00 0,00

440 722,48 440 722,48 440 722,48 5 860,00 434 862,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

441 722,48 441 722,48 441 722,48 5 860,00 435 862,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 546 926,88 486 575,23 202 138,80 0,00 202 138,80 0,00 0,00 284 436,43 0,00 0,00 6 060 351,65 6 060 351,65 0,00 0,00

-17 000,00 -13 000,00 -13 000,00 0,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00

17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00

6 546 926,88 473 575,23 189 138,80 0,00 189 138,80 0,00 0,00 284 436,43 0,00 0,00 6 073 351,65 6 073 351,65 0,00 0,00

173 000,00 173 000,00 173 000,00 0,00 173 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

193 000,00 193 000,00 193 000,00 0,00 193 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

0,00

0,00

0,00

6 060 351,65

-4 000,00

17 000,00

6 073 351,65

0,00

0,00

0,00

0,00

10 418 992,36

0,00

10 393 992,36

-4 000,00

29 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Z tego:

4

z tego: z tego:

z tego:

Plan Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17

0,00

0,00

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

Działalność placówek
opiekuńczo-wychowawczych

po zmianach

Rodziny zastępcze

po zmianach

Schroniska dla zwierząt

po zmianach

90013

90005

90004

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

po zmianach

Utrzymanie zieleni w miastach
i gminach

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

po zmianach

System opieki nad dziećmi w
wieku do lat 3

po zmianach

900

855

852

85508

85516

85510

85228

85203

85202

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie
Rodzina

po zmianach

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Usługi opiekuńcze i
specjalistyczne usługi
opiekuńcze

zwiększenie
Ośrodki wsparcia

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

Pomoc społeczna

Domy pomocy społecznej

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

zmniejszenie

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 8203



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

3 020 828,98 1 915 346,76 1 915 346,76 0,00 1 915 346,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 105 482,22 1 105 482,22 0,00 0,00

-51 965,00 -51 965,00 -51 965,00 0,00 -51 965,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 968 863,98 1 863 381,76 1 863 381,76 0,00 1 863 381,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 105 482,22 1 105 482,22 0,00 0,00

5 713 164,75 822 524,04 584 451,79 5 000,00 579 451,79 4 500,00 0,00 233 572,25 0,00 0,00 4 890 640,71 4 890 640,71 0,00 0,00

-1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 900,00 -1 900,00 0,00 0,00

16 400,00 4 400,00 4 400,00 0,00 4 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00

5 727 664,75 826 924,04 588 851,79 5 000,00 583 851,79 4 500,00 0,00 233 572,25 0,00 0,00 4 900 740,71 4 900 740,71 0,00 0,00

4 425 188,74 3 981 579,14 365 579,14 0,00 365 579,14 3 616 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 443 609,60 443 609,60 0,00 0,00

-7 703,83 -7 703,83 -7 703,83 0,00 -7 703,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 203,83 21 203,83 21 203,83 0,00 21 203,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 438 688,74 3 995 079,14 379 079,14 0,00 379 079,14 3 616 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 443 609,60 443 609,60 0,00 0,00

2 804 433,60 2 360 824,00 160 824,00 0,00 160 824,00 2 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 443 609,60 443 609,60 0,00 0,00

-6 203,83 -6 203,83 -6 203,83 0,00 -6 203,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 203,83 21 203,83 21 203,83 0,00 21 203,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 819 433,60 2 375 824,00 175 824,00 0,00 175 824,00 2 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 443 609,60 443 609,60 0,00 0,00

183 890,89 183 890,89 183 890,89 0,00 183 890,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

182 390,89 182 390,89 182 390,89 0,00 182 390,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

133 285 266,13 94 264 948,45 71 673 530,50 35 710 286,98 35 963 243,52 8 690 410,11 8 601 217,33 1 186 404,51 894 926,00 3 218 460,00 39 020 317,68 28 709 167,68 10 311 150,00 0,00

-944 330,71 -248 158,87 -186 698,87 -4 000,00 -182 698,87 -14 500,00 0,00 0,00 -46 960,00 0,00 -696 171,84 -696 171,84 0,00 0,00

1 795 606,71 1 726 606,71 1 453 006,71 917 525,00 535 481,71 30 100,00 25 000,00 0,00 0,00 218 500,00 69 000,00 69 000,00 0,00 0,00

134 136 542,13 95 743 396,29 72 939 838,34 36 623 811,98 36 316 026,36 8 706 010,11 8 626 217,33 1 186 404,51 847 966,00 3 436 960,00 38 393 145,84 28 081 995,84 10 311 150,00 0,0010 801 951,96

10 776 951,96przed zmianą

zmniejszenie -4 000,00

zwiększenie 29 000,00

po zmianach

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
92120

Ochrona zabytków i opieka
nad zabytkami

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

382 959,60

0,00

0,00

0,00

382 959,60

0,00

0,00

382 959,60

12 000,00

4 345 640,71

382 959,60

4 333 640,71

0,00

17

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

0,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Plan

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

po zmianach

Pozostała działalność

przed zmianą

zmniejszenie

92109

921

90095

90015

Rozdział
§
/

grupa

po zmianach

4

Oświetlenie ulic, placów i dróg

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Nazwa
Dzi
ał

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 8203



Dział Rozdział Przed zmianą Zmiana

010 700 000,00 - 21 000,00

01095 700 000,00 - 21 000,00

700 000,00 - 21 000,00

677 000,00 - 21 000,00

600 14 409 380,08 - 350 000,00

60016 3 338 470,00 - 350 000,00

3 332 041,00 - 350 000,00

150 000,00 - 150 000,00

150 000,00 - 150 000,00

50 000,00 - 50 000,00

700 10 596 801,76 - 188 330,84

70005 181 500,00 - 175 486,00

181 500,00 - 175 486,00

181 500,00 - 175 486,00

70007 104 151,76 - 12 844,84

97 111,85 - 12 844,84

12 844,84 - 12 844,84

754 207 838,00 12 000,00

75412 194 000,00 12 000,00

132 000,00 - 28 000,00

92 000,00 12 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Prace budowlano - remontowe w remizie strażackiej w Sławicach Szlecheckich

Przebudowa i remont ogrodzenia przy ul. Racławickiej 15 w Miechowie

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

104 000,00

104 000,00

0,00

219 838,00

206 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Gospodarka mieszkaniowa

Wykup działek pod drogi i inne wykupy

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Koncepcja i program funkcjonalno - użytkowy budowy ciągu pieszo - rowerowego
Bukowska Wola - Kalina Rędziny

Koncepcja i program funkcjonalno - użytkowy rozbudowy parkingu P&R przy
stacji kolejowej Miechów

Modernizacja drogi gminnej wraz z odwodnieniem os. Parkowe (dokumentacja)

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

84 267,01

10 408 470,92

6 014,00

91 306,92

6 014,00

6 014,00

0,00

0,00

0,00

14 059 380,08

2 988 470,00

2 982 041,00

Treść

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Remont (modernizacja) dróg gminnych dojazdowych do pól

Rolnictwo i łowiectwo

Po zmianie

679 000,00

679 000,00

656 000,00

679 000,00

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLIX/755/2023

Rady Miejskiej w Miechowie

z dnia 30 listopada 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 8203



40 000,00 - 40 000,00

62 000,00 40 000,00

0,00 40 000,00

801 426 310,44 - 94 341,00

80101 426 310,44 - 94 341,00

426 310,44 - 94 341,00

354 240,00 - 94 341,00

852 73 000,00 - 8 600,00

85203 73 000,00 - 8 600,00

73 000,00 - 8 600,00

73 000,00 - 8 600,00

900 12 056 474,58 23 100,00

90005 6 060 351,65 13 000,00

956 679,37 - 4 000,00

956 679,37 - 4 000,00

795 343,51 17 000,00

795 343,51 17 000,00

90095 4 890 640,71 10 100,00

557 000,00 - 1 900,00

15 000,00 - 1 900,00

1 395 014,15 12 000,00

525 009,60 12 000,00

39 020 317,68 - 627 171,84Razem

Termomodernizacja budynków świetlic wiejskich oraz OSP na terenie Gminy
Miechów

537 009,60

38 393 145,84

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 555 100,00

Wykonanie ekspertyzy technicznej określonej części konstrukcji nośnej dachu w
formie wiązarów wraz z elementami współpracującymi budynku Centrum Kultury i
Sportu - Kino "GRYF" na nieruchomości w Miechowie, przy ul. Racławickiej nr 10
gm. Miechów - dz.ewid.gr. 1777/5

13 100,00

1 407 014,15

Pozostała działalność 4 900 740,71

Ekopartnerzy na rzecz słonecznej energii Małopolski

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 812 343,51

812 343,51

6 073 351,65

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 952 679,37

Ekopartnerzy na rzecz słonecznej energii Małopolski 952 679,37

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 64 400,00

Termomodernizacja budynku 1A wraz z przebudową, rozbudową i nadbudową
części budynku "Środowiskowego Domu Samopomocy" przy ul. Szpitalnej 1 w
Miechowie

64 400,00

12 079 574,58

Pomoc społeczna 64 400,00

Ośrodki wsparcia 64 400,00

Budowa hali sportowej przy Szkole Podstawowej Nr 1 w Miechowie -
opracowanie dokumentacji

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

Szkoły podstawowe

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Dotacja dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Miechowie na prace
termomodernizacyjne przy budynku remizy OSP w Miechowie

Oświata i wychowanie

Prace termomodernizacyjne przy budynku remizy OSP w Miechowie

259 899,00

331 969,44

331 969,44

102 000,00

40 000,00

331 969,44

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 8203



 
 
 
 
 
 
 
 

Plan dochodów i wydatków na zadania realizowane na podstawie porozumień lub umów z innymi jednostkami samorządu terytorialnego na rok 
2023 

 
Dochody  

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan  

bieżące 
600     Transport i łączność 6 000,00 

  60013   Drogi publiczne wojewódzkie 6 000,00 

    2330 Dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 6 000,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 405 000,00 

  92110   Galerie i biura wystaw artystycznych 255 000,00 

    2330 Dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 255 000,00 

  92116   Biblioteki 150 000,00 

    2320 Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 150 000,00 

bieżące razem: 411 000,00 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

 
majątkowe 

010     Rolnictwo i łowiectwo 350 000,00 

  01095   Pozostała działalność 350 000,00 

    6630 Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 350 000,00 

majątkowe razem: 350 000,00 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLIX/755/2023

Rady Miejskiej w Miechowie

z dnia 30 listopada 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 8203



  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

 
Ogółem: 761 000,00 

  
w tym z tytułu dotacji 
i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 

 
 

Wydatki 
 

Z tego: 

z tego: z tego: 

Dział Rozdział 
§ 
/  

grupa 
Nazwa Plan 

Wydatki bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

  
dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

  
zakup i 

objęcie akcji i 
udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

010     Rolnictwo i łowiectwo 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 

  01095   Pozostała działalność 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 

600     Transport i łączność 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  60013   Drogi publiczne 
wojewódzkie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851     Ochrona zdrowia 6 600,00 6 600,00 0,00 0,00 0,00 6 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85154   Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 6 600,00 6 600,00 0,00 0,00 0,00 6 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    2320 

Dotacja celowa 
przekazana dla powiatu 
na zadania bieżące 
realizowane na podstawie 
porozumień (umów) 
między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

6 600,00 6 600,00 0,00 0,00 0,00 6 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921     Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 594 000,00 594 000,00 0,00 0,00 0,00 594 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  92110   Galerie i biura wystaw 
artystycznych 255 000,00 255 000,00 0,00 0,00 0,00 255 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    2480 

Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla 
samorządowej instytucji 
kultury 

255 000,00 255 000,00 0,00 0,00 0,00 255 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  92116   Biblioteki 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    2480 

Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla 
samorządowej instytucji 
kultury 

150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  92118   Muzea 189 000,00 189 000,00 0,00 0,00 0,00 189 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    2320 

Dotacja celowa 
przekazana dla powiatu 
na zadania bieżące 
realizowane na podstawie 
porozumień (umów) 
między jednostkami 

189 000,00 189 000,00 0,00 0,00 0,00 189 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 8203



samorządu terytorialnego 

Wydatki ogółem: 956 600,00 606 600,00 6 000,00 0,00 6 000,00 600 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 8203



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 12 246,50 14 211,50

Ochotnicze straże pożarne 12 246,50 14 211,50

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 246,50 14 211,50

FS DZIEWIĘCIOŁY Zakup materiałów do utrzymania
porządku wokół remizy i obiektów wiejskich (paliwo do
kosiarek, środki chwastobójcze)

1 246,50 1 246,50

FS DZIEWIĘCIOŁY Zakup wyposażenia do remizy OSP w
Dziewięciołach

11 000,00 12 965,00

801 Oświata i wychowanie 1 000,00 1 000,00

Szkoły podstawowe 1 000,00 1 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 000,00 1 000,00

FS DZIEWIĘCIOŁY Parking przy Szkole Podstawowej w
Pojałowicach

1 000,00 1 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 500,00 5 535,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 7 500,00 5 535,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 500,00 5 535,00

FS DZIEWIĘCIOŁY Projekt oświetlenia przy drodze gminnej
nr 335/6

0,00 0,00

FS DZIEWIĘCIOŁY Projekt oświetlenia przy drodze gminnej
nr 335/8

7 500,00 5 535,00

20 746,50 20 746,50

Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 5 800,00 5 800,00

Drogi publiczne gminne 5 800,00 5 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 800,00 800,00

FS GLINICA Zakup lustra drogowego 800,00 800,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

Zmiana

0,00

0,00

Rozdział

60016

-1 965,00

0,00

-1 965,00

-1 965,00

0,00

0,00

0,00

-1 965,00

1 965,00

0,00

0,00

1 965,00

1 965,00

0,00

1 965,00

Razem:

90015

80101

75412

Rozdział Zmiana

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XLIX/755/2023

Rady Miejskiej w Miechowie

z dnia 30 listopada 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 8203



FS GLINICA Przekazanie pieniędzy na remont drogi przy
cmentarzu parafialnym w Sławicach

0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00 5 000,00

FS GLINICA Przekazanie pieniędzy na remont drogi przy
cmentarzu parafialnym w Sławicach

5 000,00 5 000,00

750 Administracja publiczna 1 700,00 1 700,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 1 700,00 1 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 700,00 1 700,00

FS GLINICA Organizacja i przygotowanie do wyjazdu na
dożynki gminne 2023

1 700,00 1 700,00

801 Oświata i wychowanie 2 000,00 2 000,00

Szkoły podstawowe 2 000,00 2 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 000,00 2 000,00

FS GLINICA Przekazanie pieniędzy na budowę parkingu
przy SP w Pojałowicach

2 000,00 2 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 000,00 2 000,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 2 000,00 2 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 2 000,00

FS GLINICA Oświetlenie uliczne - lampa 2 000,00 2 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 6 403,83 6 403,83

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 6 403,83 6 403,83

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 403,83 200,00

FS GLINICA Utrzymanie porządku wokół świetlicy 200,00 200,00

FS GLINICA Zagospodarowanie terenu wokół świetlicy
wiejskiej

0,00 0,00

FS GLINICA Zakup materiałów potrzebnych do remontu w
środku świetlicy

5 800,00 0,00

FS GLINICA Zakup środków czystości i artykułów
przemysłowych do kuchni i łazienki

403,83 0,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 6 203,83

FS GLINICA Remont pomieszczeń w świetlicy wiejskiej 0,00 5 000,00

FS GLINICA Zakup środków czystości i art. przemysłowych
do kuchni i łazienki oraz zakup wyposażenia do świetlicy
wiejskiej

0,00 1 203,83

17 903,83 17 903,83

Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 15 000,00 0,00

Drogi publiczne gminne 15 000,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 15 000,00 0,00

60016

Rozdział

-15 000,00

-15 000,00

-15 000,00

1 203,83

0,00

Zmiana

-403,83

6 203,83

5 000,00

Razem:

-5 800,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-6 203,83

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92109

90015

80101 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75075

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 8203



FS PSTROSZYCE DRUGIE Wyrównanie i utwardzenie
nawierzchni drogi gminnej w Pstroszycach Drugich

15 000,00 0,00

750 Administracja publiczna 1 000,00 1 000,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 1 000,00 1 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 1 000,00

FS PSTROSZYCE DRUGIE Zakup paczek Mikołajkowych
dla dzieci z sołectwa

1 000,00 1 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 203,06 17 203,06

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 203,06 17 203,06

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 203,06 17 203,06

FS PSTROSZYCE DRUGIE Realizacja prac związanych z
rewitalizacją terenu wokół świetlicy

2 203,06 2 203,06

FS PSTROSZYCE DRUGIE Wyposażenie świetlicy 0,00 15 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00

FS PSTROSZYCE DRUGIE Realizacja prac związanych z
rewitalizacją terenu wokół świetlicy

0,00 0,00

18 203,06 18 203,06

Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 23 130,04 22 130,04

Drogi publiczne gminne 23 130,04 22 130,04

4270 Zakup usług remontowych 23 130,04 13 130,04

FS ZAROGÓW Kontynuacja remontu drogi gminnej Zarogów
- Zagaje

23 130,04 0,00

FS ZAROGÓW Remont drogi gminnej Zarogów - Zagaje
kruszywem kamiennym

0,00 13 130,04

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 9 000,00

FS ZAROGÓW Opracowanie dokumentacji projektowej dla
zadania "Remont (modernizacja) drogi gminnej 140395K nr
ewid. 396 w miejscowości Zarogów, Gmina Miechów"

0,00 9 000,00

750 Administracja publiczna 1 000,00 1 000,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 1 000,00 1 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 1 000,00

FS ZAROGÓW Zakup artykułów na wykonanie wieńca
dożynkowego

1 000,00 1 000,00

801 Oświata i wychowanie 2 000,00 2 000,00

Szkoły podstawowe 2 000,00 2 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 000,00 2 000,00

FS ZAROGÓW Budowa parkingu przy Szkole Podstawowej
w Pojałowicach

2 000,00 2 000,00

80101

75075

60016

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

13 130,04

9 000,00

9 000,00

-1 000,00

-10 000,00

Razem:

Rozdział

-23 130,04

0,00

Zmiana

-1 000,00

15 000,00

0,00

0,00

15 000,00

15 000,00

0,00

0,00

0,00

15 000,00

92109

75075 0,00

-15 000,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 19 – Poz. 8203



900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 000,00 2 000,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 1 000,00 2 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 2 000,00

FS ZAROGÓW Utrzymanie zieleni wokół świetlicy wiejskiej
w Zarogowie

1 000,00 1 000,00

FS ZAROGÓW Zakup wykaszarki spalinowej 0,00 1 000,00

27 130,04 27 130,04Razem:

1 000,00

0,00

1 000,00

0,00

90004 1 000,00

1 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 20 – Poz. 8203



Dział Plan

600 629 450,00

629 450,00

629 450,00

851 6 600,00

6 600,00

6 600,00

921 3 596 000,00

2 200 000,00

2 200 000,00

465 000,00

10 000,00

455 000,00

742 000,00

6 000,00

736 000,00

189 000,00

189 000,00

4 232 050,00

Dział Plan

750 10 000,00

10 000,00

10 000,00

754 167 470,00

167 470,00

92109

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury

Rozdział Treść

Transport i łącznośc

60014 Drogi publiczne powiatowe

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

Ochrona zdrowia

92110

Razem:

92118

Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury

92116 Biblioteki

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury

Muzea

Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych

Galerie i biura wystaw artystycznych

Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych

Rozdział

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

75412 Ochotnicze straże pożarne

Administracja publiczna

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art.
221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

Treść

Dotacje udzielane dla jednostek sektora finansów publicznych i jednostek 

spoza sektora finansów publicznych w roku 2023

Jednostki sektora finansów publicznych 

Jednostki spoza sektora finansów publicznych

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XLIX/755/2023

Rady Miejskiej w Miechowie

z dnia 30 listopada 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 21 – Poz. 8203



65 470,00

102 000,00

801 2 238 967,95

2 041 289,25

2 021 100,00

20 189,25

150 078,00

150 078,00

47 600,70

47 600,70

851 419 550,00

50 000,00

50 000,00

369 550,00

241 550,00

128 000,00

852 1 975 862,16

918 222,16

918 222,16

1 057 640,00

165 000,00

892 640,00

855 119 060,00

119 060,00

119 060,00

900 4 312 828,77

4 308 328,77

4 265 245,48

43 083,29

90095 4 500,00

4 500,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów publicznych

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów
publicznych

80149

80195

85153

85154

85203

85295

Ochrona zdrowia

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy
dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i
innych formach wychowania przedszkolnego

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty

Pozostała działalność

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty

Pomoc społeczna

Ośrodki wsparcia

Zwalczanie narkomanii

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art.
221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art.
221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

Dotacja celowa przekazana z budżetu jednostki samorządu terytorialnego na
dofinansowanie realizacji zadań w zakresie programów polityki zdrowotnej

Pozostała działalność

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art.
221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art.
221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów publicznych

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty

80104 Przedszkola

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji stowarzyszeniom

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów
publicznych

Oświata i wychowanie

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów
publicznych

Pozostała działalnośc

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji stowarzyszeniom

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji stowarzyszeniom

Rodzina

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 22 – Poz. 8203



921 20 000,00

20 000,00

20 000,00

926 250 000,00

250 000,00

250 000,00

9 513 738,88

13 745 788,88

5 609 778,70

3 391 000,00

2 218 778,70

8 136 010,18

841 050,00

7 294 960,18 

Razem: 13 745 788,88

Razem:

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art.
221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

Kultura fizyczna

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

92195 Pozostała działalność

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art.
221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

DOTACJE

Dotacja podmiotowa

sektor finansów publicznych

spoza sektora finansów publicznych

Dotacja celowa

sektor finansów publicznych

spoza sektora finansów publicznych

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 23 – Poz. 8203



 

Dochody 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan 
750     Administracja publiczna 1 441,62 

  75011   Urzędy wojewódzkie 1 441,62 

    2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 1 441,62 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 140 828,39 
  75495   Pozostała działalność 140 828,39 

    2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 140 828,39 

758     Różne rozliczenia 618 469,00 
  75814   Różne rozliczenia finansowe 618 469,00 

    2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 618 469,00 

801     Oświata i wychowanie 11 052,58 

  80153   Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub 
materiałów ćwiczeniowych 11 052,58 

    2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 11 052,58 

852     Pomoc społeczna 177 748,46 
  85202   Domy pomocy społecznej 139 123,96 

    2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 139 123,96 

  85214   Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 5 440,00 

    2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 5 440,00 

  85216   Zasiłki stałe 7 909,00 

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XLIX/755/2023

Rady Miejskiej w Miechowie

z dnia 30 listopada 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 24 – Poz. 8203



    2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 7 909,00 

  85295   Pozostała działalność 25 275,50 

    2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 25 275,50 

853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 76 850,00 
  85395   Pozostała działalność 76 850,00 

    2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 76 850,00 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 6 368,00 
  85495   Pozostała działalność 6 368,00 

    2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 6 368,00 

855     Rodzina 126 586,74 
  85595   Pozostała działalność 126 586,74 

    2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 126 586,74 

              

Razem: 1 159 344,79 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 25 – Poz. 8203



Wydatki 
Z tego: 

z tego: z tego: 

Dział Rozdział 
§ 
/  

grupa 
Nazwa Plan Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych, 

  
dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

  
zakup i 

objęcie akcji i 
udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

750     Administracja publiczna 1 441,62 1 441,62 1 441,62 1 441,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 1 441,62 1 441,62 1 441,62 1 441,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4740 

Wynagrodzenia i 
uposażenia wypłacane w 
związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

1 204,96 1 204,96 1 204,96 1 204,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4850 

Składki i inne pochodne 
od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych 
w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

236,66 236,66 236,66 236,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754     
Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona 
przeciwpożarowa 

140 828,39 140 828,39 1 220,39 1 220,39 0,00 0,00 139 608,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75495   Pozostała działalność 140 828,39 140 828,39 1 220,39 1 220,39 0,00 0,00 139 608,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3280 
Świadczenia związane z 
udzielaniem pomocy 
obywatelom Ukrainy 

139 608,00 139 608,00 0,00 0,00 0,00 0,00 139 608,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4740 

Wynagrodzenia i 
uposażenia wypłacane w 
związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

1 018,77 1 018,77 1 018,77 1 018,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4850 

Składki i inne pochodne 
od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych 
w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

201,62 201,62 201,62 201,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801     Oświata i wychowanie 629 521,58 629 521,58 581 920,88 570 868,30 11 052,58 47 600,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80153   

Zapewnienie uczniom 
prawa do bezpłatnego 
dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych 
lub materiałów 
ćwiczeniowych 

11 052,58 11 052,58 11 052,58 0,00 11 052,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4350 

Zakup towarów (w 
szczególności materiałów, 
leków, żywności) w 
związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

11 052,58 11 052,58 11 052,58 0,00 11 052,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80195   Pozostała działalność 618 469,00 618 469,00 570 868,30 570 868,30 0,00 47 600,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    2540 
Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 

47 600,70 47 600,70 0,00 0,00 0,00 47 600,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4750 

Wynagrodzenia 
nauczycieli wypłacane w 
związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

570 868,30 570 868,30 570 868,30 570 868,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852     Pomoc społeczna 177 748,46 177 748,46 139 123,96 0,00 139 123,96 0,00 38 624,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85202   Domy pomocy społecznej 139 123,96 139 123,96 139 123,96 0,00 139 123,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4860 

Pozostałe wydatki bieżące 
na zadania związane z 
pomocą obywatelom 
Ukrainy 

139 123,96 139 123,96 139 123,96 0,00 139 123,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 26 – Poz. 8203



Z tego: 
z tego: z tego: 

Dział Rozdział 
§ 
/  

grupa 
Nazwa Plan 

Wydatki bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

  
dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

  
zakup i 

objęcie akcji i 
udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

  85214   

Zasiłki okresowe, celowe i 
pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

5 440,00 5 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3290 

Świadczenia społeczne 
wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym 
na terytorium RP 

5 440,00 5 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85216   Zasiłki stałe 7 909,00 7 909,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 909,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3290 

Świadczenia społeczne 
wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym 
na terytorium RP 

7 909,00 7 909,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 909,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85295   Pozostała działalność 25 275,50 25 275,50 0,00 0,00 0,00 0,00 25 275,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3290 

Świadczenia społeczne 
wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym 
na terytorium RP 

25 275,50 25 275,50 0,00 0,00 0,00 0,00 25 275,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853     
Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej 

76 850,00 76 850,00 61 200,00 0,00 61 200,00 0,00 15 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85395   Pozostała działalność 76 850,00 76 850,00 61 200,00 0,00 61 200,00 0,00 15 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3290 

Świadczenia społeczne 
wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym 
na terytorium RP 

15 650,00 15 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4370 
Zakup usług związanych z 
pomocą obywatelom 
Ukrainy 

61 200,00 61 200,00 61 200,00 0,00 61 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4860 

Pozostałe wydatki bieżące 
na zadania związane z 
pomocą obywatelom 
Ukrainy 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854     Edukacyjna opieka 
wychowawcza 6 368,00 6 368,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 368,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85495   Pozostała działalność 6 368,00 6 368,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 368,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3280 
Świadczenia związane z 
udzielaniem pomocy 
obywatelom Ukrainy 

6 368,00 6 368,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 368,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855     Rodzina 126 586,74 126 586,74 2 618,23 2 618,23 0,00 0,00 123 968,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85595   Pozostała działalność 126 586,74 126 586,74 2 618,23 2 618,23 0,00 0,00 123 968,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3290 

Świadczenia społeczne 
wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym 
na terytorium RP 

123 968,51 123 968,51 0,00 0,00 0,00 0,00 123 968,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4740 

Wynagrodzenia i 
uposażenia wypłacane w 
związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

2 200,00 2 200,00 2 200,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4850 

Składki i inne pochodne 
od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych 
w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

418,23 418,23 418,23 418,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki ogółem: 1 159 344,79 1 159 344,79 787 525,08 576 148,54 211 376,54 47 600,70 324 219,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 27 – Poz. 8203


	UCHWAŁA NR XLIX/755/2023 RADY MIEJSKIEJ W MIECHOWIE z dnia 30 listopada 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 1
	lit. b w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 2
	lit. b w § 1 ust. 2


	§ 2
	tir. 1 (1) w § 2
	tir. 2 (2) w § 2
	tir. 3 (3) w § 2
	tir. 4 (4) w § 2

	§ 3
	tir. 1 (5) w § 3 ust. 1
	tir. 2 (6) w § 3 ust. 1
	tir. 3 (7) w § 3 ust. 1
	tir. 4 (8) w § 3 ust. 1
	tir. 5 (9) w § 3 ust. 1
	pauza – w § 3 ust. 1

	§ 4
	pkt 1 w § 4
	pkt 2 w § 4
	pkt 3 w § 4
	pkt 4 w § 4
	pkt 5 w § 4
	pkt 6 w § 4
	pkt 7 w § 4

	§ 5
	§ 6
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7


		2023-12-06T14:10:35+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




